2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  			E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59						сайт: www.golyanovo.org

от 16.03.2017 г. №  6/4
РЕШЕНИЕ

О Проекте межевания территории части квартала района Гольяново, ограниченного Красноярской улицей, технической зоной, МКАД, проездом

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом города Москвы, пунктом «д» части 22 статьи 3 Устава муниципального округа Гольяново, обращением и.о. главы управы района Гольяново города Москвы от 06.03.2017 года № ГД-308п,

[bookmark: _GoBack]Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению Проект межевания территории квартала района Гольяново, ограниченного Красноярской улицей, технической зоной, МКАД, проездом.
2. Депутатам Совета депутатов муниципального округа Гольяново принять участие в публичных слушаниях по данному вопросу.
3. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, Префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Гольяново: http://golyanovo.org.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя комиссии «По строительству и содействию развития инфраструктуры района, по ЖКХ и сохранению памятников истории и культуры местного значения» Земисова В.В.

Глава муниципального
округа Гольяново									Т.М. Четвертков
image1.emf

oleObject1.bin